SegundaFeira, 06 de Dezembro de 2021  Edição nº 359

SegundaFeira

06 de Dezembro de 2021

Edição nº 359

1Poir ...1F4.i'ittue .cat1awiiciçzI cI
ir-lca

Isi Go J.: t 	TO - 4:2* 2.114=s,  C) c:»11 - 4545 IP'çcat- 14=1,-.ta-  4=x,
1-11 i 	 1Fit 	r- içarsape,s s / ire 	1E1=0 	es.es. -50 fok C>,Oke»,

1C e. Ira *-,c+ " sc2 ir - 1E3 car

0 0 0

ERRATA - PORTARIA SEMMA 005/2021

A secretária de Meio ambiente da Prefeitura Municipal de Abaíra- Ba, no uso
de suas atribuições legais, considerando a necessidade de promover
adequações na Portaria 005/2021 de 17 de Agosto de 2021, publicada no
Diário Oficial do Municipio no dia 17 de Agosto de 2021, COMUNICA a todos
que:

Onde se lê:

Art. 1°. - Conceder LICENÇA AMBIENTAL DE OPERAÇÃO, com base na
Legislação vigente, válida pelo prazo de 02 (Dois) anos à pessoa jurídica
HUMBERTO ARAÚJO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
21.765.261/0001-72, para Operação do empreendimento Posto 	Canavial,
localizado na Rodovia BA 148 Km 320, Centro — Abaíra-Ba, Cep 46.690-000,
nas Coordenadas Geográficas Latitude 13°15'22.7" Se Longitude 41°39'21.0"
9  ( 	)

Leia se:

Art. 1°. - Conceder LICENÇA AMBIENTAL DE OPERAÇÃO, com base na
Legislação vigente, válida pelo prazo de 02 (Dois) anos à pessoa jurídica
HUMBERTO ARAÚJO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
21.765.261/0001-72, para a Revenda varejista de combustíveis para veículos
automotores na Operação do empreendimento Posto Canavial, localizado na
Rodovia BA 148 Km 320, Centro — Abaíra-Ba, Cep 46.690-000, nas
Coordenadas Geográficas Latitude 13°15'22.7" S e Longitude 41°39'21.0" 9
(...)

Abaíra, 03 Dezembro de 2021.

ar os Eduar. o ; ardim Moreira

Secretario Muni pal de Agric ;tura, Meio Ambiente e Turismo

CNPJ:13.670.021/0001-66Pça. João Hipálito Rodrigues s/n° CEP:46.690-000 —
Abaíra - Ba

SegundaFeira

06 de Dezembro de 2021

Edição nº 359

ADJUDICAÇÃO

VINCULADO AO

 PREGÃO PRESENCIAL 11/2021

ADJUDICAÇÃO – A CPL (Decreto 10/2021), torna público a Adjudicação do

Pregão Presencial Nº. 11/2021 Contratação de empresa(s) jurídica para a

Aquisição de bombas d’água e material hidráulico para suprir a necessidade da

Secretaria de Infraestrutura e Serviços Publicos  do município de Abaíra-Bahia.

 em favor da Empresa:

4.1 JULIO CESAR MESQUITA & CIA LTDA situado na Pc Bom Jesus número 48,

cômodo, bairro Itaquari na cidade de Livramento de Nossa Senhora, CEP 46.140-

000, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica número 31.174.813/0001-

47, representado legalmente pelo Senhor Julio Cesar Mesquita; no valor total de

R$ R$ 211.056,00 (Duzentos e onze mil e cinquenta  e seis reais)

Abaíra-Bahia, 03 de dezembro de 2021.

______________________________________
ADRIANO RIBEIRO SANTOS

PRESIDENTE DA CPL
CPL (Decreto 10/2021)

SegundaFeira

06 de Dezembro de 2021

Edição nº 359

HOMOLOGAÇÃO

VINCULADO AO

                                            PREGÃO PRESENCIAL 11/2021

HOMOLOGAÇÃO– O Prefeito Municipal Edval Luz Silva torna público a Homologação do

Pregão Presencial Nº. 11/2021 Contratação de empresa(s) jurídica para a Aquisição de

bombas d’água e material hidráulico para suprir a necessidade da Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Abaíra-Bahia, em favor da Empresa:

JULIO CESAR MESQUITA & CIA LTDA situado na Pc Bom Jesus número 48, cômodo,

bairro Itaquari na cidade de Livramento de Nossa Senhora, CEP 46.140-000, inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica número 31.174.813/0001-47, representado

legalmente pelo Senhor Julio Cesar Mesquita; no valor total de R$ R$ 211.056,00

(Duzentos e onze mil e cinquenta  e seis reais)

Abaíra-Bahia, 03 de dezembro de 2021.

________________________________________

Edval Luz Silva-Prefeito Municipal

SegundaFeira

06 de Dezembro de 2021

Edição nº 359

EXTRAO DO CONTRATO 115/2021

VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL 11/2021

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE ABAÍRA-BA, com sede, Praça João Hipólito

Rodrigues SN, inscrita no CNPJ 13.670.021/0001-66, neste ato representado pelo Senhor

Edval Luz Silva, Prefeito Municipal.

CONTRATADO:  JULIO CESAR MESQUITA & CIA LTDA situado na Pc Bom Jesus

número 48, cômodo, bairro Itaquari na cidade de Livramento de Nossa Senhora, CEP

46.140-000, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica número 31.174.813/0001-

47, representado legalmente pelo Senhor Julio Cesar Mesquita;

OBJETO: Contratação de empresa(s) jurídica para a Aquisição de bombas d’água e

material hidráulico para suprir a necessidade da Secretaria de Infraestrutura e Serviços

Públicos do Município de Abaíra-Bahia

PREÇO :A PREFEITURA pagará à CONTRATADA, pela execução das obras, o valor

total de R$ 211.056,00 (Duzentos e onze mil e cinquenta  e seis reais)

PRAZOS: O objeto deste Contrato, deverão ser executadas no prazo de  03 de dezembro

de 2021 a 03 de dezembro de 2022.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

3801- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SER. PÚBLICOS

2014- MANUTENÇÃO DA SECR. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

309030-MATERIAL DE CONSUMO

449052-EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

Abaíra-Bahia, 03 de dezembro de 2021.

__________________________________________

Prefeitura Municipal de Abaíra-BA

CNPJ 13.670.021/0001-66

Edval Luz Silva-Prefeito Municipal

		2021-12-06T18:06:28-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO